ПРОТОКОЛ

публичных слушаний по отчету об исполнении бюджета Ивановского сельсовета Дивеевского муниципального района Нижегородской области за 2018 год

18 марта 2019 года           10.00 ч.

Место проведения публичных слушаний: кабинет главы  администрации Ивановского сельсовета Дивеевского муниципального района  Нижегородской области (с.Ивановское, ул.Микрорайон, 9А ).

Присутствовало: 15 человек

Председательствовала:

Космачев В.С. – глава местного самоуправления  Ивановского сельсовета Дивеевского муниципального района Нижегородской области.

Секретарь:

Жирнова Т.С. –  депутат сельского Совета Ивановского сельсовета Дивеевского муниципального района Нижегородской области.

Повестка дня

1. Об исполнении бюджета Ивановского сельсовета Дивеевского муниципального района Нижегородской области за 2018 год.
Выступил: глава местного самоуправления  Ивановского сельсовета Дивеевского муниципального района Космачев В.С.

Василий Сергеевич сообщил всем участникам публичных слушаний, что публичные слушания по отчету об исполнении бюджета Ивановского сельсовета Дивеевского муниципального района за 2018 год назначены решением сельского Совета Ивановского сельсовета от 01.03.2019 № 3.  Далее отметила, что данное решение, а также проект отчета об исполнении бюджета Ивановского сельсовета Дивеевского муниципального района за 2018 год были опубликованы на официальном сайте администрации Дивеевского муниципального района в сети Интернет.

21 марта 2019 года на заседании сельского Совета Ивановского сельсовета депутатами будет рассматриваться проект решения «Об исполнении бюджета Ивановского сельсовета Дивеевского муниципального района за  2018 год».

Василий Сергеевич  предложил  проголосовать за повестку публичных слушаний.

Голосовали: единогласно.

Предложил избрать секретарем публичных слушаний  – Жирнову Т.С.

Голосовали: единогласно.

Далее Космачев В.С. предоставил слово для выступления по повестке  главному бухгалтеру  администрации Ивановского сельсовета Дивеевского муниципального района  Л.Б.Мордовиной.
1. Слушали: гл.бухгалтера администрации Ивановского сельсовета Дивеевского муниципального района Л.Б.Мордовину (Доложила об исполнении бюджета Ивановского сельсовета Дивеевского муниципального района за 2018 год).

Представленный отчет об исполнении бюджета Ивановского сельсовета Дивеевского муниципального района за 2018 год участниками публичных слушаний был поддержан.

Вопросов к докладчику не поступило.

Предложений и замечаний по проекту решения сельского Совета Ивановского сельсовета «Об исполнении бюджета Ивановского сельсовета Дивеевского муниципального района Нижегородской области за  2018 год» не поступило.
Космачев В.С..

Предложил принять информацию об исполнении бюджета ГИвановского сельсовета Дивеевского муниципального района Нижегородской области за 2018 год к сведению.

Голосовали: единогласно.
Решили:

1. Принять информацию об исполнении бюджета Ивановского сельсовета Дивеевского муниципального района Нижегородской области за 2018 год к сведению.

2. Направить протокол публичных слушаний и результаты публичных слушаний сельскому Совету Ивановского сельсовета Дивеевского муниципального района.

3. Опубликовать результат публичных слушаний  на   сайте администрации Дивеевского муниципального района в сети Интернет

 Людмила Борисовна  подвела итоги проведенных публичных слушаний и объявила, что публичные слушания состоялись.

Председательствующий

В.С.Космачев

Секретарь

Т.С.Жирнова